tur , (^ ottines iflos articulos
,
qui continetitur in pace, qua fuit fa6ia

iiiter patres tiojiros , exceptis illis qui
,
per hanc pra;jentetn pacetn

futit tt.utati : Et ad ifla tettenda, ^ cotnplenda, i^ cuftodiettda

?tos ohligaiims tios & hieredcs ttofiros diilo Regi Angliis , confohrino

tioflro , (^ hieredihus, <^ JucceJJorihus Juis.

12. Et , in teflimonio pramijforum, tios dedimus di£io Regi An-
gliie, conjobrino noflro , has prajentes litteras fgillatas figiilo twflro:
Et fuit adutn apud Atnienz.. viceflttio tertio dte menfis Maii, anno
Dottiitii tnillefttu ducottefitno feptuagefitno nono.

Litera Regis yfnglia
,
per qiiam recogttovit fe teticri folverc

Rcgi Francoritm fsx milia Ubr. Par. ex Rachetto Comita-

tits Pontivi,

Ann. D. Th Dwardus, Dci gratia , Rex Anglix , Dominus Hibernix, &
1279. -*-' Dax Aquitanix, luiiverlis, praefentes litceras infpeduris, lalu-

Au. 7.' tem.

£. ,

.

Notum facimus quod nos egrt^io Principi , cariftimo Domino
L. B f.

& confanguineo noitro , Philippo , Dei gratia, Regi Francix il-

i8f . a. luftri , ex Rachecto Comicatus Poncivi
,
qui nuper carilTimx con-

FetiesCa- forti noilrs Reginx Angli-,-c cx materni fucceflione devenic , debe-

merar. mus, &c folvere tenemur Parif in domo Templi, fex milia libra-

rum Parienf hiis cerminis, fciliccc,

In proximo Felto Omnium .Sanctorum , duo milia librarum

,

In lequenti Feilo Candelofe, duo milia librarum,

Et in fubiequenti Fefto Aiceniionis Doniini , duo milia librarum
Pariiien.

Pro quibus firmicer obfervandis nobiles viri Edmundus Leyces-
trite & Campanix Comes, Germanus noiter

,
Johannes de Britan-

nia, Duris Britannix Primogcnitus , & Johannes de Greyllaco ie,

ad noitram inftantiam, cidem Regi fidejuflbrie obligarunt.

Factis autem didtis folutionibus, prxlcntes litterx, una cum lite-

ris didlorum fidejuflbrum , nobis vel mandato noftro, abfque ca-
villatione aliqua, reltimentur.

In cujus rei teftimonium has litteras noftras fieri fecimus patentes.

Dat. Ambian. vicefimo tertio die Maii, anno Domini 1279.

De compromijp) in Regem ^nglia
, fer Gaflonem Comitem de

Biern , ^ Efchinatum Comitem Bygorne
, fuper damnis c^

itjjuriis , hinc inde illatis.

Ann. D. "^TOverint univerfi quod nos , Gaftcn, Vicecomes Bcarn, pro

1270. nobis, & hxrcdibus, ac fucceiToribus, hominibus,gentibus,
Ann.

-79-
jin.y. & valitoribus noftris ex parte una.

£.1,. Et nos Efchinatus, Comes Bygorrx, pro nobis, hjeredibus, ac

Vafcon.y. fucceflbribus^hominibus, gentibus, & valitoribus noftrisex altera,